報道各位[image: image1.jpg]+

saal
Y PSEF

[image: image5.png]

 様

201４年11月10日
最強の地下アイドルがTBiグループとコラボ!!

「仮面女子」がドリンクになった!!!
～キャンペーン開始イベントご取材のお願い～
[image: image7.png]_M_Wm
A
(=] [m]

アッと驚く活動から「最強の地下アイドル」「びっくり玉手箱アイドル」と呼ばれる仮面女子が、今度は「飲食業界の風雲児」TBiグループとコラボし、ユニークなドリンクを発売することになりました。
11月17日(月)より全国のTBiグループ81店舗で、仮面女子の各グループ「アリス十番」「スチームガールズ」「アーマーガールズ」をイメージしたコラボドリンク3種を提供!

さらに、コラボメニューをご注文いただいた方には、スペシャル「限定ライブ」への応募券を抽選で200組400名様にプレゼント!!
その他にも、イメージに合う仮面女子No.1を決める「シチュエーションボイス投票」企画も実施!!!
お忙しいとは存じますが、ご取材のほど、宜しくお願い申し上げます。

【イベント概要】
■と　き:11月17日(月)13:00開始　受付12:30　終了予定13:40

■ところ:「隠れ家 個室ダイニング 紬(つむぎ)」=東京都新宿区歌舞伎町1-16-1
  　東京第20ビ7F=050-5799-2760    http://r.gnavi.co.jp/a058423/
■出席者:仮面女子(立花あんな、森カノン、窪田美沙、澤田リサ)
[image: image2.jpg]Wazwrza | Wrvermm | Wxozmm WEELE i

cotni oo K
ATRY—vay Fyyr—y
+

~ -
FYR A= AF=AH =K
%“ ‘) / 7 — TV H=NZEA AT LR \
% IPMOFY VIHTEREE!
L L "
)

+

‘G‘Qgg@“

+

—+
—+

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]copyrgh Kieeb

★当日は「仮面女子ドリンク」の試飲OK! ★

※・フォトセッション ・囲み取材も行います。
※カメラ位置、取材位置は受付順に行います。
※映像に関しまして、制限は一切御座いません。
	○開催期間
	2014年11月17日（月）～2014年12月14日(日)

	○実施店舗
	TBiグループの飲食店各店舗

※店舗情報は下記TBiグループオフィシャルサイトをご確認ください。

 http://tbi-kamenjoshi.net

	○実施内容
	・アリス十番、スチームガールズ、アーマーガールズのコラボドリンクを提供

　仮面女子の各グループのイメージに合わせたドリンクをご用意

・コラボドリンクご注文の方に、限定ライブ応募券を進呈

　コラボドリンクのご注文1回につき、1枚、限定ライブへの応募券をプレゼント。ここでしか手に入らないレアチケットです！

・仮面女子シチュエーションボイス投票実施

　イメージに合う仮面女子No.1を決める投票です。どなたでもご参加いただけます。投票で1位になったメンバーは、実際にボイスが収録されます。

	○公式サイトURL
	・キャンペーン公式サイト：http://tbi-kamenjoshi.net
・仮面女子公式サイト：http://www.alice-project.biz/kamenjoshi

	○権利表記
	© Kleeblatt inc. All Right Reserved.

▼公式モバイルサイト『アリスプロジェクト』について
最新ニュース、メディア・ライブ・イベントスケジュールなどのコンテンツを無料で提供するほか、月額会員登録して頂くと、アリスプロジェクト所属タレントが毎日更新するタレントブログの閲覧や着ボイスやムービーのダウンロードが可能です。さらにアリスプロジェクト公式モバイルサイトだけの限定コンテンツとして、お気に入りタレントに投票できる「推しメン登録」機能が充実し、会員一人一人の応援によって、タレントにメディア露出の機会を提供できるといった機能も備えています。
▼公式モバイルサイト『アリスプロジェクト』サービス概要
サービス名：『アリスプロジェクト』

URL
 　 　：http://a-p.mobi/
▼会費
[フィーチャーフォン・スマートフォン]
月額324円／540円／864円（税込）

※docomo ,au ,Softbank決済に対応
※スマートフォンについてはクレジットカード決済にも対応
▼対応OS・ブラウザ：

iOS4.0以上

Mobile Safari4.0以上

Android2.2以上、標準ブラウザ

[image: image6.png]

▼「アリスプロジェクト」とは
最強の地下アイドル：アリス十番、そしてスチームガールズ、アーマーガールズ、この
仮面を被った３ユニットがコラボレーションした超大型ユニット『仮面女子』や、ＯＺ、
ぱー研！らが所属！
海外メディアからの取材20ヶ国以上！年間ライブ本数は1,000本を超え世界最大級
（ギネス申請中）を誇るアイドル事務所アリスプロジェクト。
更に日本最大のメタルフェス『LOUD PARK 14』への参戦も決定!!!
■ＥＭＴＧについて
会社名 ：  EMTG株式会社（http://emtg.co.jp/）
本  社 ：  東京都港区赤坂2-2-12　NBF赤坂山王スクエア1F
代表者 ：  代表取締役　冨田義博
設  立 ：  2007年3月
事業概要： スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営
ファンクラブの企画・開発・運営
チケット販売・オークション対策サイトEMTGの運営
携帯着うた®サイトの開発・運営
アーティストグッズ販売システムの運営
音楽メディアの企画・運営
【本件に関するお問合わせ・取材等のお申込み先】
EMTG株式会社　経営管理本部　広報担当
TEL:03-6277-8911　 FAX: 03-6277-8921　 E-mail: press@emtg.co.jp
※「Android」はGoogle Inc.の商標または登録商標です。
※iPhoneはApple Inc.の商標です。iPhone商標は、アイホン株式会社のライセンスに基づき使用されています。
※QRコード®は、株式会社デンソーウェーブの登録商標です。
※EMTG及び「EMTG」ロゴは、EMTG株式会社の商標または登録商標です。
※記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。